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      I ł a w a, dnia 19 lipca  2011 r.
Wykonawcy uczestniczący 

w przetargu 

Znak pisma: PŚP.271.15.2011
Dotyczy przetargu: „Budowa ekologicznej mini przystani żeglarskiej wraz z systemami odbioru i segregacji odpadów na wybranych obszarach regionu warmińsko – mazurskiego – Gmina Iława”.

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcy zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Jednolity tekst: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuję:
Pytania:

1. W pozycji 25 kosztorysu ślepego przyjęto krotność 2 podczas gdy prawidłowa krotność powinna wynosić 7 z uwagi na całkowitą grubość warstwy podbudowy górnej wg PT i wg odpowiedzi z dnia 04.05.2011 (nr odpowiedzi 19) wynosi 15 cm. Czy zamawiający potwierdza krotność 7 jako prawidłową w pozycji 25 zagospodarowania terenu?

2. W pozycji 32 kosztorysu ślepego przyjęto krotność 2 podczas gdy prawidłowa krotność powinna wynosić 7 z uwagi na całkowitą grubość warstwy podbudowy górnej wg PT i wg odpowiedzi z dnia 04.05.2011 (nr odpowiedzi 15) wynosi 15 cm. Czy zamawiający potwierdza krotność 7 jako prawidłową w pozycji 32 zagospodarowania terenu?

3. W elemencie zagospodarowania terenu brak pozycji fundamentu z oporem pod krawężnik o długości 83,50 mb zgodnie z odpowiedzią nr 18 z dnia 04.05.2011 r.           Czy w/w brakujący przedmiar należy ująć przy sporządzaniu oferty ?


Odpowiedź na pyt. 1 – 3


W odpowiedzi na pytania Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem w projekcie umowy stanowiącej załącznik Nr 6 do SIWZ w § 15 cena za wykonanie zamówienia jest ceną ryczałtową a Wykonawca przyjmuje do wykonania przedmiot zamówienia opisany                          w dokumentacji projektowej. Zgodnie z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U. Nr 202 poz. 2072 z późn. zm. w związku z tym iż wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia jest wynagrodzeniem ryczałtowym załączony do SIWZ przedmiar robót stanowi materiał pomocniczy dla Wykonawcy.                       W przypadku rozbieżności pomiędzy przedmiarem a dokumentacją projektową należy wycenić elementy zgodnie z zapisem w dokumentacji projektowej. Reasumując do wyceny należy przyjąć wymienione w pytaniu elementy jednakże z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia Zamawiający nie będzie dokonywał zmian w przedmiarze robót.

4. PT i przedmiar robót elektrycznych nie uwzględnia wyłącznika p.poż. Prosimy                          o uzupełnienie  przedmiaru robót.

Odpowiedź na pyt. 4

Odpowiedź PT uwzględnia wyłącznik p. poż. RG została wyposażona w wyłącznik DPX  z wyzwalaczem do przedmiaru należy dodać  zainstalowanie przycisku zgodnie z rys. E1 oznaczenie B RG01
5. PT i przedmiar robót elektrycznych nie uwzględnia zabezpieczenia i wykonania zasilenia przewodami YDYp automatów wrzutowych. Prosimy o uzupełnienie  przedmiaru robót.

Odpowiedź na pyt. 5

W tym obiekcie automaty wrzutowe nie występują.

6. W przedmiarach robót elektrycznych brak ilości, rodzajów oraz wyposażenia  rozdzielni do ogrzewania elektrycznego. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

7. Czy w przedmiarze elektrycznym doliczono kable zasilające rozdzielnię ogrzewania elektrycznego? Jeśli nie, prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

8. Czy w przedmiarze elektrycznym uwzględniono rozbudowę RG związaną                           z ogrzewaniem elektrycznym? Jeśli nie, prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

9. Czy w przedmiarze elektrycznym uwzględniono dodatkowe ilości gniazd jedno i trój fazowych lub puszek niezbędnych do podłączenia grzejników elektrycznych (34kpl)? Jeśli nie, prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

10. Czy w przedmiarze elektrycznym uwzględniono dodatkowe pomiary wszystkich obwodów związanych z ogrzewaniem elektrycznym? Jeśli nie, prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pyt. 6-10

      PT nie przewidywał ogrzewania elektrycznego, które obecnie jest zastosowane.
11. Prosimy o podanie tupu, rodzaju i mocy podgrzewacza ciepłej wody użytkowej.

Odpowiedź na pyt. 11

      Odpowiedź Dane zawarte w pytaniu wyjaśnia projekt instalacji sanitarnych.









Z poważaniem
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